第２回役員会議事要録

１ 日 時 令和元年５月２０日（月） ９：２８ ～９：４２

２ 場 所 本部棟３階 「特別会議室」

３ 出席者 ３人（山下一夫学長，大石雅章理事，安部栄一理事）

４ 陪席者 ６人（近藤芳夫監事，髙橋企画調整役，栗尾教務部長，

河野監査室長， 濵田経営企画戦略課長，須藤総務課長）

外 関係課 課長補佐・係長等

５ 審議事項

（１）秋田公立美術大学との連携協定について

山下学長から，資料１－１「公立大学法人秋田公立美術大学との包括連

携に関する協定の締結について」，資料１－２「国立大学法人鳴門教育大

学と公立大学法人秋田公立美術大学との連携協力に関する協定書（案）」，

参考資料１「秋田公立美術大学 概要（平成30 年5 月１日現在）」及び参

考資料２「大学間連携協定の締結に関する手順について」に基づき説明が

あり，審議の結果，原案どおりこれを承認した。